Nel campo “offerta economica” presente sulla piattaforma SINTEL – relativo alla procedura in oggetto – 
il concorrente dovrà indicare la propria offerta economica espressa come incremento percentuale degli 
investimenti sostenuti dal Concessionario rispetto alla base di 1.700.000,00 euro 
(unmilionesettecentomilaeuro) presente nella proposta del proponente. 

Il concorrente dovrà inoltre allegare la documentazione economica, consistente in un file in uno dei 

formati consentiti dalla Piattaforma medesima (e.g. “.zip”, ".rar" o “p7m”), redatta con le modalità di